П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

j £ .  OS. сЫ В  • № ЗЗДу

О реализации национального
проекта «Образование»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
31 октября 2018 года № 1288 «Об организации проектной деятельности в
Правительстве Российской Федерации», распоряжением губернатора Пермского
края от 15 марта 2019 года № 43-р «Об утверждении Положения и состава
проектных комитетов по основным направлениям стратегического развития»,
приказом Министерства образования и науки Пермского края от 02 августа 2018
года № СЭД -06-01-06-735 «О создании проектного офиса» администрация
Ординского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации региональных проектов
национального проекта «Образование».

2. Утвердить показатели результативности мероприятий по реализации
региональных проектов национального проекта «Образование».

3. Назначить ответственным за реализацию национального проекта
«Образование» в Ординском муниципальном районе начальника управления
образования администрации Ординского муниципального района Погорелову
О.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования,
подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального

Глава муниципального района А.С. Мелёхин